
 

 

Aktuellt från Fritidsförbundet – mars 2025 

 

 

Ordförande har ordet:     

När vi summerar 2024 så är det mycket glädjande att konstatera att Fritidsverksamheten växer rejält. 

Vi har passerat 6000 medlemmar, en ökning med 12% under året. Det var roligt att uppmärksamma 

Fredrik Niklasson i Göteborg som blev den 6000:e medlemmen. Att fritidsverksamheten växer är ett 

kvitto på allt det fina arbete jobb som görs runt om i landet, så många aktiviteter med så många 

deltagare. Det bidrar verkligen till en gemenskap och en vi-anda. 

 

Nu har vi, efter en hel del arbete kunnat starta upp vår nya hemsida. Fritidsförbundet har i 

samarbete med Korpen lanserat en ny hemsida och arbetet fortsätter nu med att ta fram nya sidor 

även till föreningar. Hemsidan är en av våra viktigaste kommunikationskanaler och det är därför 

glädjande att föreningarna nu hakar på med sin föreningsinformation. Det innebär att vi får en 

samlad information om fritidsverksamheten i Trafikverket. 

 

Med den nya fördelningsmodellen av medel till föreningarna som bygger på antalet 

trafikverksanställda medlemmar så innebär det att vi kan göra ändringar för när äskandet för medel 

2026 ska vara inlämnat till förbundet.  

En sammanfattning av arbetet är att i juni så kommer förbundet att göra ett äskande till Trafikverket. 

I slutet på september ska föreningarna lämna in sina äskanden till förbundet. Dialog mellan 

förbundet och arbetsgivaren sker under oktober och så fort förbundet vet vilka medel som 

fritidsverksamheten får i bidrag, så kommer en fördelning att göras ut till föreningarna. 

Avslutningsvis så ser jag fram emot, både vår förbundsstämma och ordförandemötet på Dala 

Storsund utanför Borlänge i slutet på april.  

 

Vänlig hälsning 

Håkan Wennerström 

ordförande 

 



Styrelsemöte 12 mars 
 

Noteringar från Förbundets styrelsemöte den 12 mars: 

• Ny fritidsförening i Nyköping på gång att etablera sig, styrelsen har godkänt deras 

medlemskap i Förbundet och beslutat om ett startbidrag. 

• Reviderade stadgar för Örebro, Mc-klubben, Västerås, Nyköping, Västernorrland och 

Jönköping godkändes av styrelsen. 

• Vi tackade av Henric Storswedh som lämnar Trafikverket och sin plats i Förbundets styrelse. 

 

 

Äskande och redovisning 

• Inför 2026 behöver förbundet få föreningars äskande senast den 30/9, dvs inte lika tidigt 

som tidigare år. Däremot behöver vi veta antal trafikverksanställda medlemmar per den 31 

maj. 

• Redovisning av aktiviteter och totalt antal medlemmar gör ni löpande i listan i arbetsrummet: 

Redovisning aktiviteter och medlemsantal - Alla objekt 

 

 

Förbundsmöte och ordförandemöte 28-29 april 

Förbundsmöte 28 april Dala storsund 
Kallelse till Förbundsmötet skickades ut den 26 februari. 
Mötet kommer hållas i Dala Storsund den 28 april kl. 13.00-15.00. 
Som tidigare informerat bekostar Förbundet resa till och från förbundsmötet till en person per 
förening. Vill föreningen delta med ytterligare en person så får föreningen bekosta den resan själv. 
Ni kan även använda en fullmakt för att utöva rösträtten för den som inte deltar. 

Vi påminner om att måndag den 17 mars är sista dagen för att anmäla ev. motioner till förbundet. 
Även förslag på ledamöter till förbundsstyrelsen (gäller representanter för region Syd, Mellersta och 
Borlänge), anmäls till valberedningen senast den 17 mars. Det går även bra att skicka in förslag via 
Förbundet, så vidarebefordrar vi till valberedningen. 
 

Ordförandemöte 28–29 april 
Inbjudan med länk till Anmälan till ordförandemötet skickades den 6 mars. Anmäl dig senast den 7 
april. Mötet inleds med lunch kl. 12 den 28 april och avslutas kl 13.00 (efter lunch) den 29 april. 
Förbundet står för mat och logi (lunch till lunch) samt resor till och från Dala Storsund för en person 
per förening. När du bokar resa ser du till att fakturan kommer till din CDI, när du sedan konterar 
resan gör du det på AO 110 112 100.  
Om ordförande har förhinder kan föreningen skicka annan representant. 
 

 

https://arbetsrum.sp.trafikverket.se/sites/20240429173237/home/Lists/Redovisning%20aktiviteter%20och%20medlemsantal/AllItems.aspx


Fritidsförbundet 2030 

Arbetet fortsätter med att ta hand om ytterligare förslag från rapporten. Vi har haft ett 

uppstartsmöte för 2025. Vi ser gärna någon mer representant från föreningar, så är du eller någon i 

din förening intresserad att delta, kontakta Lena Lemon. 

Nya webbsidan och nyhet på Intranätet 
Förbundets nya webbsida publicerades den 3 mars. Arbete fortsätter nu med att hjälpa föreningar 

igång med nya webbsidor. 

Nyheten Trafikverkets fritidsförbund fortsätter att växa och får ny kostym publicerades på Intranätet 

den 11 mars.  

Profilprodukter 
Vi har fortfarande en mängd profilprodukter som vi nu erbjuder er föreningar att beställa utan 

kostnad. Röda vattenflaskor, svarta gympapåsar, vinröda tubhalsdukar, vita kepsar och röda 

sadelskydd. Alla med förbundets logga på. Är ni intresserade så kontakta Lena Lemon. Först till kvarn. 

 

Rabatt på Vägstugan  
Vägstugan har fortsatt ett erbjudande med minst 30 % rabatt på utvalda boenden till och med april. 

Priset nedan är med rabatt: 

Boende i Tandådalen  

Du kan välja mellan weekend, kortvecka eller hel vecka.  

Till och med vecka 16 är priset 4000 kr för en hel vecka och 2500 kr för en kortvecka (sönd-torsd) 

eller weekend (torsd-sönd). Vecka 17 är priset 2900 kr för hel vecka och 2200kr för weekend eller 

kortvecka. 

Boende i Åre 

Lägenheten Åre nedre, kortvecka v. 15 eller v.16: 3100 kr, kortvecka v. 18: 2200 kr, hel vecka v.17: 

2900 kr. 

Lägenheten i Åre övre, vecka 15: 3300 kr och weekend v. 17: 2200kr.  

Boende i Vemdalen 

Stugan i Vemdalen är ledig v. 13 och 15. Pris/vecka: 3600 kr, pris/weekend eller kortvecka: 2500 kr. 

Vecka 17 är priset för hel vecka 2900 kr.  

Boende i Grövelsjön 

Grövelsjön 1, weekend v. 14: 2400 kr, hel vecka v. 15: 3600 kr. 

Grövelsjön 2, är ledig v. 14, 15, 16, 17: 2900 kr/vecka och 2200 kr/weekend eller kortvecka. 

Här kan du läsa mer om våra boenden: www.vagstugan.se  

För att boka med denna rabatt, kontakta info@vagstugan.se  

 

Följ Vägstugan på Facebook, vi tipsar bland annat om populära lediga boenden: 

       

Facebook Vägstugan 

https://intranat.trafikverket.local/Aktuellt/Nyhetsarkiv/Nyheter---Aktuella/Nyheter/mars-2025/gemensamma/trafikverkets-fritidsforbund-fortsatter-att-vaxa-och-far-ny-kostym/
http://www.vagstugan.se/
mailto:info@vagstugan.se
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057364484699
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057364484699

